АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      29 марта   2023 года                                                             № 14

О внесении изменения в постановление администрации Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской

области от  08.11.2021 № 53
«Об утверждении Перечня  главных администраторов доходов бюджета

Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области»

В  целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области  постановляет:

1. Внести в  постановление администрации Верхнесолоновского
сельского поселения Суровикинского муниципального района  Волгоградской
области  от 08.11.2021 № 53 «Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее –
постановление) изменение, изложив приложение к постановлению  в новой
редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  подписания
и   распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2023
года.

Глава Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                             В.В. Иванцов